лдминистрлция
ТБИЛИССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТБИJIИССКОГО РЛЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от lб о,/. loJi
сг-ца Тбилиссrcя

о внесении изменений в постановление администрации Тбилисского
сельского поселения Тбилисского района от 30 сентября 2021, года лъ 4б7

<Об утвержлении муниципальной программы <<Организация работ по

тепло -, газо -, электро -, водоснабжению населения и водоотведению в

Тбилисском сельском поселении Тбилисского района
на2022 - 2024 rоды>

Руководствуясь статьей |79 Бюджетного кодекса Российской

Фелерации, пунктом 4 части 1 статьи 14 Федерального закона от б октября 2003

года Nsl31-ФЗ <Об общих принципах организации местного самоуправления в

российской @gдерации), постановлением адмиЕистрации тбилисского

сельского поселения Тбилисского района 30 мая 2024 года }lb 252 (об

утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности

муниципаJIьных программ Тбилисского сельского поселения Тбилисского

района>, статьи з2, з7, 60 устава Тбилисского сельского поселения

Тбилисского района, п о с т а н о в л я ю:

l, Внести изменение в пункт 5 Приложения к постановлению

администрациИ ТбилисскогО сельскогО поселения Тбилисского района
от 30 сентября 2021 года Ns 467 <об утвержлении муниципальноЙ программы

<Организация работ по тепло-, газо-, электро-, водоснабжению населеЕия и

"одооr"aдar"" " Тбилисском сельском поселении Тбилисского района
Еа 2о22 - 2о24 годьD), изложив раздел 3 <Перечень мероприятий

муницип€IJIьной программьI> в новой редакции (прилагается),

2. Финансовому отделу администрации Тбилисского сельского

поселениЯ Тбилисского района (Серик) предусмотреть финансирование

расходоВнареализациюМУЕиципальнойпрограммыТбилисскогосельского
no."na*r"" Тбилисского района <об утвержлении муниципальной программы

<Организация работ по тепло-, газо-, электро-, водоснабжению населения и

uодооr""д""""
- u Тбилисском сельском поселении Тбилисского района

на 2022 - 2о24 годы)) в пределах лимита бюджетных ассигнований,

3. ОтделУ делопроизвОдства И организационно - кадровой работы

Ns /З

2
администрации Тбилисского сельского поселения Тбилисского раЙона
(Воронкин) разместить постаЕовление на официальном сайте администрации
Тбилисского сельского поселениrl Тбилисского района в информачионно-
телекоммуникационной сети <Интернет>,

4. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписаниrI и
распространяется Еа правоотЕошеЕиrI, возникшце с28 декабря 2024 года.

глава Тбилисского сельского
поселения Тбилисского района

-коr о \
о

р

t

де

0

€

о

+

с

0
0

е
с

0

Б

0

д

р
б

А.Н. Стойкин
0т
00

ад
ра

а0

.l9
D

ПРИЛОЖЕНИЕ

утвЕр ждЕно
нием админисlрации

о
сельского поселения
сского района

Ns /'
Перечень мероприя ммы

далопф

0рfани]заци
тб

т

от
рабо

о ос

\\9 1

+

s

ник финансирования (тыс. руб.)Источ
п/п

Наименование работ

год объем
финансировани

я

населения

Краевой
бюджет иные
поступления

(срелства

В т.ч. из
бюджета

тбилисского
сельского
поселен}Ul

В т,ч.
внебюдже

тные
средства

2 з 4 5 6 ,7

1.0 Реконструкция н
модернизация систем и
сетей водоснабженпя и
водоотведения (замена
ветхпх водопроводных
сетей и сетей
водоотведения в т.ч.

2022

2023

2024

2422,901

0,00

0,00

2422,907

0,00

0,00

1.1 <Замена капорного
трубопровола сети
водоотведения,

расположенного на ул,
Октябрьской от вечного
огtul до колодца по улице
октя кой l01 А>

б8,00 68,00

1,2 Изготовление АИ, ИИ, ПП и
ПМ, ПС,Щ и Р{ по объекry:
кРеконструкция
теIU]отассы по ул. Мира
между ул. Чайковского и ул.
Толстого и по ул. Толстого
до Jф 25 в ст. Тбшисской
тбшисского на)

2022 l854,907 l854,907

2.0 системы п сети
газоснабtкения, в том
чпсле:

2022

2,023

z0z4 00

l00,00

lзl,981

30

t00,00

l31,981

2.1 Обслуживание газопроводов
и обслуживание газового
оборудования

2022

202з

2024 з00 00

l00.00

1з 1,98l

з00 00

l00,00

l31,98l

3.0 системы и сети
теплоснабжения и
элекгроснабrкенля, в том
числе:

2022

20zз

2024 0

700,00

0,00

00

700,00

0,00

].l Изготовление проекгной
документации на устойство
уличЕого освещениJI на мкр.
(семейный)

2022 l00,00 l00,00

з.2 огrпата за ебл 500,00 500 00

,.t

2022

2022 г-

тешIов),ю энергию дпя кужд
зданий по адресу: пос.
Окгябрьский, ул. Псурцев4
N9 19иN920

з.з о гrлата за лотребленнуrо
электоэнергию luя нужд
зданий по адресу: пос.
Октябрьский, ул. Пс}рцева,
М19иNs20

2022 l00.00 l00,00

4 Передача полномочий по
организации
тешIоснабжен}ý,
водоснабжения и
водоотведения населеrtию в
мо тблrлисский район

2022

202з

2024

500,00

500,00

200,00

500,00

500,00

200,00

итого по целевой
программе организации
работ по тешlо-, газо-,
элекФо-, водоснабжению
населения и водоотведению
в Тбилисском сельском
поселении Тбилисского
Iайона

2022

2023

2024

3 222,907

б31,98I

500,00

3 222,907

63l,981

500,00

Оrдел
двлопфизвOдсlвil

и
органхзацlонно-

кцро8ой
фботы

;;

+

0

,оглава Тбилисского сельского
поселения Тбилисского района А.Н. Стойкинс

aj